אני מטילה על הנאשם לבצע 80 שעות שירות לתועלת הציבור במתנ"ס שפירא, בהיקף שלא יפחת מ- 2 ש"ש בפיקוח שירות המבחן. במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש. אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ד, 23 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**

### החלטה

המזכירות תשלח עותק גמר הדין לבאי כח הצדדים, לנאשם ולשירות המבחן.

**ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ד, 23 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**

**חתימה**

עמוד 2